紧凑、高耐久
通过将半导体制造工艺中培育的技术应用于药品和食品，
实现高洁净度、高耐久和易维护。
适用于药品和食品的制造工序。
药品制造工艺 食品制造工艺
※8A尺寸
高度
35％

● 连接：ISO卡箍
机种型号
型号表示方法
维修部件（膜片）　型号表示方法
1 系列
1 系列
2 配管
口径
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
注 ： 2请参照配管口径的表进行选择。
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
注：附带内六角螺栓
3  控制口方向
符号 内　　容
1 方向1
俯视阀，表示流体沿
 方向流动，
 表示控制口的
方向。
1
1 Y1 F08 1SPD
规格
动作方式：
NC（常闭）型
连接：
夹紧接头
3 控制口方向
2  配管口径
机种型号
Ｓ
Ｐ
Ｄ‒
１
Ｓ
Ｐ
Ｄ‒
２符号 内　　容
08 8A
15 15A
●  NC（常闭）型
回路图符号
项目 SPD-1108 SPD-2115
动作方式 NC（常闭）型
使用流体 水、纯水、化学液体（不会腐蚀接触液体部材质的流体）
使用压力 MPa 0～0.3
背压 MPa 0～0.1
耐压力（水压） MPa 0.9
流体温度 ℃ 5～90
（蒸汽灭菌时130℃ 限20分钟以内）
环境温度 ℃ 0～60
频率 次/min 30以下
阀座泄漏 cm3/min 0（水压）
控制口 Rc1/8
操作流体 空气
控制压力 MPa 0.3～0.5
Cv值 1.9 4.6
Kv值（注1） 1.6 4.0
材质
膜片 PTFE
阀体 SUS316L（抛光研磨＃400相当、电解研磨）
执行器部 A5056（阳极氧化处理）
注1 ：Kv值请参阅《流体控制阀》（RJ-013CS）的卷头。
外形尺寸图
内部结构图、材质
SPD PT1
编号 部件名称 材　质
1 阀盖 A5056 铝
2 气缸 A5056 铝